
 
 

UCHWAŁA NR X/70/2025 
RADY GMINY SOŚNO 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Sośno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222 ust. 1-3, 
art. 235-237, art. 239, art. 258 ust. 1 i 2 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1)) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 
z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/68/2024 Rady Gminy Sośno z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy 
Sośno na 2025 rok , wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy Sośno na 2025 rok w wysokości 

43 568 977,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 32 598 941,20 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 10 970 036,11 zł, w tym ze sprzedaży majątku w kwocie 
188 498,00 zł.” 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy Sośno na 2025 rok w wysokości 

45 500 264,77 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 32 087 878,81 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 13 412 385,96 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 
13 412 385,96  zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.” 

3) po § 16 dodaje się § 16a w brzmieniu:  

„§ 16a. Ustala się plan dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocy Ukrainie zgodnie 
z załącznikiem nr 14.” 

4) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

5) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

 
1) Zmiany ogłoszono w Dz. U. z 2024 r. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 
2) Zmiany ogłoszono w Dz. U. z 2024  r. poz. 232, 834, 854, 858, 1089, 1222  i 1572 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 lutego 2025 r.

Poz. 503



6) Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.  

7) po załączniku nr 13 dodaje się załącznik nr 14 w brzmieniu, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Sośno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sośno 

 
 

Ryszard Badziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 503



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 8 830 351,83 8 831 028,83

Pozostała działalność 0,00 677,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 677,00

43 568 300,31 43 568 977,31

Rozdział Zmiana

677,00

85595 677,00

677,00

Razem: 677,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/70/2025

Rady Gminy Sośno

z dnia 30 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 503



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 810 188,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 769 188,00 1 769 188,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 910,00 20 910,00 0,00 0,00

1 831 098,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 790 098,00 1 790 098,00 0,00 0,00

1 769 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 769 188,00 1 769 188,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 910,00 20 910,00 0,00 0,00

1 790 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 790 098,00 1 790 098,00 0,00 0,00

287 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 188,00 287 188,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 910,00 20 910,00 0,00 0,00

308 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 098,00 308 098,00 0,00 0,00

679 022,00 480 022,00 416 622,00 0,00 416 622,00 63 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00 199 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

779 022,00 580 022,00 516 622,00 0,00 516 622,00 63 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00 199 000,00 0,00 0,00

565 622,00 416 622,00 416 622,00 0,00 416 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 000,00 149 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

665 622,00 516 622,00 516 622,00 0,00 516 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 000,00 149 000,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 285 924,50 4 034 107,20 3 730 138,00 3 037 962,00 692 176,00 0,00 290 938,00 13 031,20 0,00 0,00 251 817,30 251 817,30 0,00 0,00

-9 143,00 -9 143,00 -9 143,00 -9 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 667,00 149 667,00 149 667,00 110 377,00 39 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 426 448,50 4 174 631,20 3 870 662,00 3 139 196,00 731 466,00 0,00 290 938,00 13 031,20 0,00 0,00 251 817,30 251 817,30 0,00 0,00

3 546 232,00 3 546 232,00 3 541 782,00 2 926 778,00 615 004,00 0,00 4 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 143,00 -9 143,00 -9 143,00 -9 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 667,00 149 667,00 149 667,00 110 377,00 39 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 686 756,00 3 686 756,00 3 682 306,00 3 028 012,00 654 294,00 0,00 4 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 236 000,00 2 236 000,00 2 236 000,00 2 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 000,00 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 329 000,00 2 329 000,00 2 329 000,00 2 329 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 456,00 176 456,00 176 456,00 176 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 143,00 -9 143,00 -9 143,00 -9 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

PlanNazwa

4

dotacje na
zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

010

01043

6050

60016

4270

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa
wsi

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług remontowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

750

600

75023

4010

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

251 817,30

251 817,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zwiększenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/70/2025

Rady Gminy Sośno

z dnia 30 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 503



167 313,00 167 313,00 167 313,00 167 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 300,00 436 300,00 436 300,00 436 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 377,00 15 377,00 15 377,00 15 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 677,00 451 677,00 451 677,00 451 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 422,00 61 422,00 61 422,00 61 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 422,00 63 422,00 63 422,00 63 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 300,00 73 300,00 73 300,00 0,00 73 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 860,00 14 860,00 14 860,00 0,00 14 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 160,00 88 160,00 88 160,00 0,00 88 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 925,00 290 925,00 290 925,00 0,00 290 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 369,00 19 369,00 19 369,00 0,00 19 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 294,00 310 294,00 310 294,00 0,00 310 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 222,00 23 222,00 23 222,00 0,00 23 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 061,00 5 061,00 5 061,00 0,00 5 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 283,00 28 283,00 28 283,00 0,00 28 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 456 719,61 15 456 719,61 13 970 996,61 11 852 070,61 2 118 926,00 1 012 900,00 472 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-187 455,00 -187 455,00 -187 455,00 -179 455,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 454,00 15 454,00 15 454,00 7 454,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 284 718,61 15 284 718,61 13 798 995,61 11 680 069,61 2 118 926,00 1 012 900,00 472 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 219 910,61 8 219 910,61 7 970 004,61 6 760 301,61 1 209 703,00 0,00 249 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-93 466,00 -93 466,00 -93 466,00 -85 466,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 454,00 10 454,00 10 454,00 2 454,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 136 898,61 8 136 898,61 7 886 992,61 6 677 289,61 1 209 703,00 0,00 249 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 393,00 124 393,00 124 393,00 124 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 840,00 -33 840,00 -33 840,00 -33 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 553,00 90 553,00 90 553,00 90 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 480,00 388 480,00 388 480,00 0,00 388 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 480,00 388 480,00 388 480,00 0,00 388 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344 715,00 344 715,00 344 715,00 344 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-51 626,00 -51 626,00 -51 626,00 -51 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 454,00 2 454,00 2 454,00 2 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 543,00 295 543,00 295 543,00 295 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 870,00 399 870,00 378 838,00 360 672,00 18 166,00 0,00 21 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 814,00 -9 814,00 -9 814,00 -9 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 056,00 390 056,00 369 024,00 350 858,00 18 166,00 0,00 21 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 359,00 23 359,00 23 359,00 23 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 814,00 -9 814,00 -9 814,00 -9 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 545,00 13 545,00 13 545,00 13 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 048 903,00 2 048 903,00 2 012 506,00 1 661 351,00 351 155,00 0,00 36 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 678,00 -34 678,00 -34 678,00 -34 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 014 225,00 2 014 225,00 1 977 828,00 1 626 673,00 351 155,00 0,00 36 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 650,00 60 650,00 60 650,00 60 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 039,00 -28 039,00 -28 039,00 -28 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 611,00 32 611,00 32 611,00 32 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 795,00 46 795,00 46 795,00 46 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 639,00 -6 639,00 -6 639,00 -6 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801

80101

4120

4040

4110

4210

4300

4360

4040

4210

4800

4800

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Przedszkola

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

80103

80104

4040

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 503



40 156,00 40 156,00 40 156,00 40 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 737,00 406 737,00 386 874,00 371 507,00 15 367,00 0,00 19 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407 637,00 407 637,00 387 774,00 372 407,00 15 367,00 0,00 19 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 089,00 56 089,00 56 089,00 56 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 089,00 59 089,00 59 089,00 59 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 109,00 3 109,00 3 109,00 3 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 109,00 5 109,00 5 109,00 5 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 202,00 24 202,00 24 202,00 24 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 102,00 20 102,00 20 102,00 20 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

614 842,00 614 842,00 591 345,00 565 271,00 26 074,00 0,00 23 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 439,00 -15 439,00 -15 439,00 -15 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

599 403,00 599 403,00 575 906,00 549 832,00 26 074,00 0,00 23 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 294,00 5 294,00 5 294,00 5 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 197,00 -2 197,00 -2 197,00 -2 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 097,00 3 097,00 3 097,00 3 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 425,00 22 425,00 22 425,00 22 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 242,00 -13 242,00 -13 242,00 -13 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 183,00 9 183,00 9 183,00 9 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 320 254,00 2 320 254,00 2 216 126,00 2 127 102,00 89 024,00 0,00 104 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 958,00 -29 958,00 -29 958,00 -29 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 290 296,00 2 290 296,00 2 186 168,00 2 097 144,00 89 024,00 0,00 104 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 294,00 5 294,00 5 294,00 5 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 693,00 -1 693,00 -1 693,00 -1 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 601,00 3 601,00 3 601,00 3 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 073,00 130 073,00 130 073,00 130 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 265,00 -28 265,00 -28 265,00 -28 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 808,00 101 808,00 101 808,00 101 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 852 189,00 2 852 189,00 2 368 787,00 1 529 221,18 839 565,82 270,00 483 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-116 500,00 -116 500,00 -116 500,00 -116 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 067,00 27 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 762 756,00 2 762 756,00 2 252 287,00 1 412 721,18 839 565,82 270,00 510 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 065 907,00 1 065 907,00 1 061 067,00 911 380,00 149 687,00 0,00 4 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-116 500,00 -116 500,00 -116 500,00 -116 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

949 407,00 949 407,00 944 567,00 794 880,00 149 687,00 0,00 4 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

718 000,00 718 000,00 718 000,00 718 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-97 400,00 -97 400,00 -97 400,00 -97 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

852

85219

80107

80149

80150

4800

4110

4120

4800

4040

4800

4040

4800

4010

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Świetlice szkolne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 503



620 600,00 620 600,00 620 600,00 620 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 000,00 118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 700,00 -16 700,00 -16 700,00 -16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 300,00 101 300,00 101 300,00 101 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 800,00 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 333,00 32 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 067,00 27 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 400,00 59 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 333,00 32 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 067,00 27 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 400,00 59 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 871 396,04 4 512 695,00 835 750,29 616 237,00 219 513,29 0,00 3 676 944,71 0,00 0,00 0,00 5 358 701,04 5 358 701,04 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

677,00 677,00 19,72 19,72 0,00 0,00 657,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 872 073,04 4 513 372,00 835 770,01 616 256,72 219 513,29 0,00 3 677 601,99 0,00 0,00 0,00 5 358 701,04 5 358 701,04 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

677,00 677,00 19,72 19,72 0,00 0,00 657,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

677,00 677,00 19,72 19,72 0,00 0,00 657,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

657,28 657,28 0,00 0,00 0,00 0,00 657,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

657,28 657,28 0,00 0,00 0,00 0,00 657,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,72 19,72 19,72 19,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,72 19,72 19,72 19,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 499 587,77 32 108 111,81 24 364 039,90 17 242 090,79 7 121 949,11 2 549 903,00 4 961 137,71 13 031,20 0,00 220 000,00 13 391 475,96 13 391 475,96 0,00 0,00

-313 098,00 -313 098,00 -313 098,00 -305 098,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 775,00 292 865,00 265 140,72 117 850,72 147 290,00 0,00 27 724,28 0,00 0,00 0,00 20 910,00 20 910,00 0,00 0,00

45 500 264,77 32 087 878,81 24 316 082,62 17 054 843,51 7 261 239,11 2 549 903,00 4 988 861,99 13 031,20 0,00 220 000,00 13 412 385,96 13 412 385,96 0,00 0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 296 491,13

1 296 491,13

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 044 673,83

1 044 673,83

0,00

0,00

0,00

0,00

855

Pomoc w zakresie dożywiania

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Świadczenia społeczne

Rodzina

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wydatki razem:

85230

85595

4120

4110

3110

3290

4740

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 503



1
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę fragmentu sieci
wodociągowej oraz dokumentacji projektowej na budowę przyłącza

wodociągowego do budynku jednorodzinnego w miejscowości Toninek
010 01043 6050 10 455,00 10 455,00

2
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę sieci i przyłaczy

wodociągowych do budynków jednorodzinnych w miejscowości Sośno
010 01043 6050 13 530,00 13 530,00

3
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę sieci i przyłaczy

wodociągowych w miejscowości Skoraczewo
010 01043 6050 20 910,00 20 910,00

010 01043 6050 263 203,00 263 203,00

010 01043 6370 1 470 000,00 1 470 000,00

5 Dotacja na dofinansowanie kosztów budowy studni wierconej 010 01043 6230 12 000,00 12 000,00

6
Dotacja celowa dla Powiatu Sępoleńskiego na dofinansowanie budowy

chodnika w miejscowości Mierucin
600 60014 6300 50 000,00 50 000,00

7
Budowa zjazdu z drogi powiatowej na drogę gminną w miejscowości Sośno

Plac Buraczany
600 60016 6050 30 000,00 30 000,00

8
Opracowanie dokumentacji projektowej drogi gminnej relacji Szynwałd-

Wielowiczek
600 60016 6050 100 000,00 65 000,00 35 000,00

9
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika wzdłuż ulicy

Nowej w Sośnie
600 60016 6050 5 000,00 5 000,00

10
Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie skrzyżowania drogi

w Sitnie
600 60016 6050 14 000,00 14 000,00

6067 203 972,00

OPIS PLANOWANYCH  INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH NA 2025 r. 

Planowane
nakłady 

Lp.
Środki własne

Rządowy Fundusz
Polski Ład

Środki unijne
Fundusz
Sołecki 

Rozdział §Wyszczególnienie Dział
Inne

Żródła finansowania

4

75011 Cyberbezpieczny samorząd

Przebudowa i modernizacja hydroforni w miejscowości Rogalin w Gminie
Sośno – etap I

251 817,3075095

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/70/2025

Rady Gminy Sośno

z dnia 30 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 503



6069 47 845,30

12
Opracowanie dokumentacji technicznej dla budowy zaplecza sali wiejskiej

wraz z garażem Ochotniczej Straży Pożarnej w Toninku
754 75412 6050 4 000,00 4 000,00

13
Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa remizy strażackiej wraz ze zmianą
sposobu użytkowania części remizy na salę wiejską - projekt budowlany -

sołectwo Dębiny
754 75412 6050 9 500,00 9 500,00

14
Dotacja celowa do Ochotniczej Straży Pożarnej w Sośnie na zakup średniego

samochodu ratowniczo-gaśniczego
754 75412 6230 397 250,00 397 250,00

6050 678 356,25

6370 3 470 018,76

6050 812 027,21

6057 920 448,00

6059 124 225,83

6370 3 502 000,00

17 Zakup kosiarki - traktorka samojezdnego dla sołectwa Sośno 900 90004 6060 16 000,00 16 000,00

18 Dotacja celowa w ramach programu "Ciepłe mieszkanie" 900 90005 6230 120 000,00 120 000,00

19 Modernizacja oświetlenia na terenie gminy Sośno 900 90015 6370 483 360,00 483 360,00

20
Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych innych niż niebezpieczne

w Skoraczewie
900 90026 6050 18 450,00 18 450,00 ``

21
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę altany na terenie

sportowo-rekreacyjnym w Przepałkowie
900 90095 6050 3 000,00 3 000,00

22
Opracowanie dokumentacji projektowych na budowę domku

gospodarczego oraz na budowę nowego placu zabaw w Obodowie
900 90095 6050 9 850,00 9 850,00

23 Opracowanie dokumentacji technicznej na siłownię plenerową w Toninie 900 90095 6050 3 000,00 3 000,00

24 Rekultywacja płyty boiska sportowego w Rogalinie 900 90095 6050 10 000,00 10 000,00

25
Prace konserwatorskie, renowacyjne i budowlane w kościele pw. św. Józefa

w Sitnie
921 92120 6570 203 784,61 4 096,07 199 688,54

26 Przywrócenie neogotyckiego hełmu wieży kościoła w Sośnie 921 92120 6570 204 000,00 4 100,00 199 900,00

85195

75011

15 Budowa Ośrodka Zdrowia w Sośnie 851

Cyberbezpieczny samorząd

16
Budowa żłobka w Sośnie wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą oraz

przebudową ul. Parkowej celem dostosowania na potrzeby żłobka.
855 85516 5 358 701,04

251 817,30

4 148 375,01

75095

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 503



27
Zabezpieczenie, zachowanie i utrwalenie substancji zabytkowego kościoła w

Sośnie
921 92120 6570 81 600,00 1 648,32 79 951,68

28
Prace budowlane i konserwatorskie - usunięcie przyczyny i skutków

zawilgocenia na ścianie zachodniej nawy głównej kościoła pw. św. Józefa w
Sitnie

921 92120 6570 81 600,00 1 632,00 79 968,00

29
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę sali wiejskiej - projekt

budowlany w Skoraczewie
921 92195 6050 10 000,00 10 000,00

30
Opracowanie dokumentacji technicznej dla budowy zaplecza Sali wiejskiej

wraz z garażem Ochotniczej Straży Pożarnej w Toninku
921 92195 6050 9 000,00 9 000,00

13 412 385,96 2 386 657,85 9 484 886,98 1 124 420,00 124 350,00 292 071,13RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 503



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 0,00 677,00

Pozostała działalność 0,00 677,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 677,00

0,00 677,00

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 0,00 677,00

Pozostała działalność 0,00 677,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 657,28

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 19,72

0,00 677,00Razem: 677,00

19,72

677,00

85595 677,00

657,28

Rozdział Zmiana

Razem: 677,00

Dochody i wydatki środków Funduszu Pomocy Ukrainie

Rozdział Zmiana

677,00

85595 677,00

677,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/70/2025

Rady Gminy Sośno

z dnia 30 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 503


	UCHWAŁA NR X/70/2025 RADY GMINY SOŚNO z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1


	pkt 3 w § 1
	zm. § 16a w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-02-03T11:00:47+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




